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BERNHARD REMMERS AKADEMİ’nin gele-
neksel olarak düzenlemekte olduğu Tarihi Eser 
Restorasyonu konusundaki ödülleri, bu yıl 19 
Kasım 2010 tarihinde, Almanya’nın Leipzig 
kentindeki Kongre Merkezi’nde gerçekleştirile-
cek olan uluslararası Tarihi Eser ve Anıt Koru-
ma, Restorasyon ve Yenileme Fuarı kapsamın-
da sahiplerine verilecektir. 

Davetiye, program ve kayıt için detaylı bil-
giye ulaşmak için, aşağıdaki iletişim bilgilerini 
kullanabilirsiniz.

‘Bernhard Remmers Prize’ for outstanding per-
formances in the historical building preservation 
trade and the ‘Special Prize for Innovations’ in the 
historical building preservation trade of BERN-
HARD REMMERS AKADEMIE will be awarded 
on November 19, 2010 within the scope of the 
European Trade Fair for Monument Preservation, 
Restoration and Refurbishment of Old Buildings 
held at the Congress Center Leipzig in Germany.

To reach the invitation, programme and 
registration details, contact information below is 
available.

Bernhard-Remmers-Akademie,  
Bernhard-Remmers-Straße, 13, D-49624  Löningen 
Tel: +49 54 32/83 236, Fax: +49 54 32/83 745, 
e-mail: info@ bernhard-remmers-akademie.de 
www.bernhard-remmers-akademie.de

Geleneksel Bernhard Remmers 
Akademi Ödülleri

3-4-5 Kasım 2010

TMMOB Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi
Yapı Malzemeleri Komitesi

 Yapı Malzemesinin Tasarım, Yapım 
ve Teknolojiyle İlişkileri

 Fiziksel Çevre Kontrolü ve Sürdü-
rülebilirlikte Yapı Malzemesi

 Tarihi Çevre ve Mimari Mirasta 
Yapı Malzemesi

 Kalite ve Denetimde Yapı Malzemesi
Başlıkları altında, yeni bir gele-

ceğin yapılanmasında “Türkiye’nin 
katkısı”nın sorgulanması hedeflen-
mektedir.

Kongreye katılım kayıtlı olup, 
Mimarlar Odası Sürekli Mesleki 
Gelişim Merkezi’nce meslek içi eği-
tim kapsamında 12 kredi ile değer-
lendirilmektedir. Katılım ücreti her 
gün için 20 TL, üç gün için toplam 
60 TL’dir. Lisans öğrencilerinden 

ücret alınmayacaktır. Katılım ücreti; 
bildiri kitaplarını ve oturum arala-
rındaki ikramları kapsamaktadır. 

Kongreye katılmak isteyenlerin, 
katılım formunu doldurarak Kong-
re Sekreterliği’ne göndermeleri ge-
rekmektedir.

Katılım için: KONGRE SEKRETERLİĞİ
Fehiman Yurttaş Eker
TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi
Yıldız Sarayı Dış Karakol Binası
Barbaros Bulvarı Beşiktaş 34349 İstanbul
Tel.: (0212) 227 69 10-1 Faks: (0212) 236 85 28 
E-Posta: malzemekongresi@mimarist.org 
www.mimarist.org
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